
COMUNE di VEDANO  AL LAMBRO
Provincia di Monza e Brianza

 SERVIZIO SOCIALE

DETERMINAZIONE N. 463 DEL 17/10/2013

Oggetto: LIQUIDAZIONE DI SPESA A FAVOE DELL'ASSOCIAZIONE "NOI PER LORO" 
ONLUS DI LISSONE RELATIVO AL SERVIZIO TRASPORTO CDD DI LISSONE COD. 
CIG. Z810B90BCD

ESERCIZIO 2013
IL RESPONSABILE  DI SERVIZIO

VISTO l'impegno di spesa assunto con proprio atto n. 424 del 18.09.2013 con il quale è stata 
autorizzata la spesa a favore dell'Associazione “Noi per loro”  Onlus di Lissone relativo al servizio 
trasporto CDD di Lissone  al cap. di Peg 1580.01  con imp. n. 393/13; 

VISTA  la nota ns. prot. n. 7926 del 01.10.2013 dell'Associazione "Noi per loro" Onlus con la quale 
si comunicava  la quota di competenza relativa ai trasporti del CDD di Lissone per il  Comune di 
Vedano al Lambro; 

PRESO ATTO di dover liquidare la somma di € 5.335,57  relativa  al trasporti del CDD di Lissone 
così come previsto all'intervento n. 1580.01 del bilancio 2013;

VISTI l' art. 184 del D.Lgs. 18.08.2000 n. 267;

DETERMINA

DI LIQUIDARE la somma di € 5.333,57 al cap. di PEG 1580.01 (cod. siope 1333) della spesa del 
bilancio 2013 a favore dell'Associazione “Noi per loro”  Onlus  Via  del Pioppo, 9 20035  Lissone, 
C.F. 9460085015 quale quota di competenza relativa ai trasporti del CDD per il Comune di 
Vedano al Lambro;

DI CONFERMARE l'imputazione della spesa al cap. di PEG 1580.01  del Bilancio 2013 come da 
imp. n. 393/2013  rilevando che la liquidazione è parziale e pertanto non esaurisce l'impegno 
assunto;

DI DARE ATTO che la determinazione relativa all'impegno di spesa di cui alla presente 
liquidazione è stata pubblicata sul sito del comune nella sezione trasparenza  valutazione, 
secondo quanto disposto dall'art. 18 del D.L. 83/2012 convertito in L. 134/2012.



 IL RESPONSABILE DI  SETTORE
Maria Concetta La Porta


